
Zarządzenie nr 56/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 12 maja 2022 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach do wprowadzania umów do rejestru prowadzonego przez Ministra Finansów 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z  2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przygotowania Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

do wprowadzania umów do rejestru prowadzonego przez Ministra Finansów (zwany dalej Zespołem). 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) mgr Małgorzata Barańska – starszy specjalista zatrudniony w Uniwersyteckim Centrum Sportu,  

2) mgr Agnieszka Bygar – kierownik Działu Nauki, 

3) mgr Agnieszka Hady – kierownik Dziekanatu Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, 

4) mgr Konrad Januszewski – kierownik Centrum Zarządzania Projektami, 

5) mgr Anna Kacprzak – dyrektor Biura Rektora, 

6) mgr Olga Kalińska – kierownik Centrum Informatyki, 

7) prof. dr hab. Jarosław Karpacz – prorektor ds. rozwoju i finansów (przewodniczący zespołu), 

8) mgr Dariusz Lenard – kierownik Działu Zamówień Publicznych, 

9) mgr Marcin Małek – zastępca kierownika Działu Kadr, 

10) mgr Michał Marciniak – kierownik Działu Organizacyjno-Prawnego, 

11) dr Monika Marcinkowska – kierownik Archiwum Uniwersyteckiego,  

12) mgr Daniel Oszurek – starszy specjalista zatrudniony na Stanowisku ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych, 

13) dr Justyna Palacz – kierownik Działu Kształcenia, 

14) dr Aleksandra Pisarska – kanclerz, 

15) dr Justyna Pogorzelska – kierownik Zespołu ds. Praktyk Zawodowych Collegium Medicum,  

16) mgr Mariusz Stroński – kierownik Działu Infrastruktury Medycznej, 

17) mgr Paulina Telka – inspektor ochrony danych, 

18) mgr Małgorzata Tomasik – kwestor, 

19) r. pr. Roman Wołowiec – koordynator Zespołu Radców Prawnych, 

20) r. pr. Marcin Wroński  – radca prawny. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy przygotowanie procedur, rekomendacji i szkoleń związanych z realizacją 

obowiązku wprowadzania przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach umów do rejestru 

prowadzonego przez Ministra Finansów.  

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


